Bron: VBT

HARDFRUIT - middenprijs (€/kg)

Boskoop

Delbare Estivale

Elstar

Gala

Jonagold + Mutanten

Jonagored + Mutanten

Versmarkt (incl. Diverse, excl. Clubrassen)
Industrie (Schil & Rebut)

Alle appelen

Conférence
Doyenné Du Comice
Durondeau
Alle peren

ZACHTFRUIT - middenprijs (€/kg)
Elsanta

Murano

Portola

Alle aardbeien

Braambessen
Frambozen

Wekelijkse Prijsinformatie

Week: 36
(5/09/2022 - 11/09/2022)

0.625
0.437
0.586
0.417
0.450
0.260
0.493
0.105
0.262

1.569
0.686
0.651
1.361

5.307
4.374
4.704
4.628

8.940
8.256

De opgenomen statistieken geven de gemiddelde gerealiseerde producentenprijzen weer; zij hebben betrekking op
het totale volume van verse groenten en vers fruit aangevoerd op de bij het VBT aangesloten veilingen. De selectie
van gerapporteerde producten gebeurt op basis van de aanvoer.

Week: 35
(29/08/2022 - 4/09/2022)

0.709
0.488
0.533
0.320
0.486
0.365
0.578
0.109
0.399

0.521
0.900
0.661
0.546

5.979
4.754
4.461
5.323

7.405
5.635



